
Informacja z otwarcia ofert 30.09.2019 r. 

 Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6 Pakiet 7 Pakiet 8 Pakiet 9 Pakiet 10 Pakiet 11 Pakiet 12 

Kwota jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

33.144,12 14.021,64 78.084,00 110.764,80 321,30 54.432,00 16.189,20 9.729,83 2.484,00 85.965,84 2.393,04 1.398,60 

Informacje dotyczące ofert 

Firma oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty  w terminie 
Cena  

(zł brutto) 

1. 

ASPIRONIX POLSKA  

Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3 

31-324 Kraków 

 13.867,20          

 

2. 

Medew Ewa Zaremba 

ul. Zubera 7A 

40-749 Katowice 

      14.580,00     

 

3. 

SKAMEX  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

           

 

4 

AESULAP CHIFA  

SP. Z O.O. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

     53.136,00      

 

5 

SMITH&NEPHEW  

SP. Z O.O.  

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

32.254,04   108.000,00        

 

6 

ZIMMER BIOMET 

POLSKA SP. ZO.O. 

ul. Płowiecka 75 

04-501 Warszawa 

  74.520,00         

 

7 

Diagnos Sp. z o.o. 

ul. Łączyny 4 

02-820 Warszawa 

         85.868,64 2.293,44 

 

8 

EXTRAMED  

Zaopatrzenie Medyczne  

Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5 

 

 

            



9. 

Radiometer Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

        2.394,48   

 

10. 

EMPIREUM 

ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

           1.040,04 

11.  

BOWA International  

Sp. z o.o. sp. k. 

Złotkowo 

ul. Obornicka 10 

62-002 Suchy Las 

       8.648,32    1.019,52 

12. 

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

           

 

13. 

ERBE POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8. 

02-972Warszawa 

       16.352,50    

 

14. 

TRANS-MED MEDICAL Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 

20P 

42-400 Zawiercie 

           

 

15. 

JAMRO  

Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe 

ul. Małobądzka 186 

42-500 Będzin 

           

 

16.             

 

 

 

 

 

 

 



 

 Pakiet 13 Pakiet 14 Pakiet 15 Pakiet 16 Pakiet 17 Pakiet 18 Pakiet 19 Pakiet 20 Pakiet 21 Pakiet 22 Pakiet 23 Pakiet 24 

Kwota jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

1.737,72 1.015,20 18.255,24 4.485,24 64.076,40 7.260,84 7.264,08 1.801,44 18.539,20 17.168,76 2.052,00 5.763,48 

Informacje dotyczące ofert 

Firma oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty  w terminie 

Cena  

(zł brutto) 

1. 

ASPIRONIX POLSKA  

Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3 

31-324 Kraków 

           

 

2. 

Medew Ewa Zaremba 

ul. Zubera 7A 

40-749 Katowice 

           

 

3. 

SKAMEX  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

        17.571,60   

 

4 

AESULAP CHIFA  

SP. Z O.O. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

           

 

5 

SMITH&NEPHEW  

SP .Z O.O. ORTOPEDIA 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

           

 

6 

ZIMMER BIOMET 

POLSKA SP. ZO.O. 

ul. Płowiecka 75 

04-501 Warszawa 

           

 

7 

Diagnos Sp. z o.o. 

ul. Łączyny 4 

02-820 Warszawa 

           5.330,58 

8 

EXTRAMED  

Zaopatrzenie Medyczne  

Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5 

       1.666,44    

 

9. 

Radiometer Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

           

 



10. 

EMPIREUM 

ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

2.250,72  17.038,08     1.694,52    

 

11.  

BOWA International  

Sp. z o.o. sp. k. 

Złotkowo 

ul. Obornicka 10 

62-002 Suchy Las 

1.857,60           

 

12. 

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

      5.445,36     

 

13. 

ERBE POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8. 

02-972Warszawa 

3.362,04           

 

14. 

TRANS-MED MEDICAL Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 

20P 

42-400 Zawiercie 

         18.370,80  

 

15. JAMRO  

Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe 

ul. Małobądzka 186 

42-500 Będzin 

    

64.751,40 6.782,40 8.811,07 

     

16. 

 

 

            

 

 

 

 

 

 



 Pakiet 25 Pakiet 26 Pakiet 27 Pakiet 28 Pakiet 29 

Kwota jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

5.322,24 2.822,85 12.636,00 20.073,60 11.562,00 

Informacje dotyczące ofert 

Firma oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty  w terminie 

Cena  

(zł brutto) 

1. 

ASPIRONIX POLSKA  

Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3 

31-324 Kraków 

     

2. 

Medew Ewa Zaremba 

ul. Zubera 7A 

40-749 Katowice 

     

3. 

SKAMEX  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

     

4 

AESULAP CHIFA  

SP. Z O.O. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

     

5 

SMITH&NEPHEW  

SP. Z O.O. ORTOPEDIA 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

     

6 

ZIMMER BIOMET 

POLSKA SP. ZO.O. 

ul. Płowiecka 75 

04-501 Warszawa 

  12.214,80   

7 

Diagnos Sp. z o.o. 

ul. Łączyny 4 

02-820 Warszawa 

     

8 

EXTRAMED  

Zaopatrzenie Medyczne  

Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5 

     

9. 

Radiometer Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

     

10. 

EMPIREUM 

ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

     



11.  

BOWA International  

Sp. z o.o. sp. k. 

Złotkowo 

ul. Obornicka 10 

62-002 Suchy Las 

     

12. 

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

     

13. 

ERBE POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8. 

02-972Warszawa 

     

14. 

TRANS-MED MEDICAL Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 

20P 

42-400 Zawiercie 

   14.268,00  

15. JAMRO  

Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe 

ul. Małobądzka 186 

42-500 Będzin 

     

16. 

 

 

     

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  

o wykonawcach, którzy przystąpili do postępowania przekazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Prawo zamówień publicznych (załącznik nr 4 do SIWZ). 



7 

 

Załącznik nr 4 

INFORMACJA O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

W związku z ubieganiem się o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy materiałów 

eksploatacyjnych do aparatury medycznej 

 

 nr sprawy CLO/ZP/33/2019 

Nazwa Wykonawcy.................................................................................................................. 

Adres ....................................................................................................................................... 

� oświadczam, że nie należę do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku 

o ochronie konkurencji i konsumentów (DzU z 2015r. poz 184, 1618 i 1634) w skład której wchodzą inni 

uczestnicy niniejszego postępowania*  

lub 

� oświadczam, że należę do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku 

o ochronie konkurencji i konsumentów (DzU z 2015r. poz 184, 1618 i 1634) w skład, której wchodzą Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu: * 

 

1. ……………………………………………………………………………. 

2. ……………………………………………………………………………. 

* właściwe zakreślić 

…………….……. dnia ………….……. r.      ………………………………………… 

                                                                                                                                                (podpis) 

 

 


